
UCHWAŁA NR XIX/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXX/183/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 września 2016r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Tuchowa, zasad funkcjonowania oraz wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 oraz 1815) w związku z art. 13b ust. 3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 2068 oraz z 2019r., poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815),  Rada  Miejska  
w Tuchowie  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/183/201Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 września 2016r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Tuchowa, zasad funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie wprowadza się następujące zmiany: 

- po postanowieniu §7 zmienianej uchwały dodaje się postanowienie §71, o następującej treści: 

„§ 71.      Burmistrz Tuchowa może zawiesić pobieranie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych 
w całości lub części strefy płatnego parkowania o której mowa w §1 niniejszej uchwały, ze względu na 
ważny interes społeczny, poprzez wydanie stosownego zarządzenia, w którym winien zostać określony 
termin zawieszenia i podanie go niezwłocznie do publicznej wiadomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: 901CF8C6-0030-4F2F-BF33-71A9C0084218. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowana zmiana uchwały pozwala Burmistrzowi na zawieszenie poboru opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych ze względu na ważny interes społeczny. Takie umocowanie burmistrza daje możliwość
szybkiego wprowadzenia, w drodze zarządzenia darmowych stref parkowania np. w celu ograniczenia ryzyka
rozprzestrzeniania się patogenu w sytuacji zagrożenia epidemicznego, chroniąc tym samym pracowników
parkingu i mieszkańców przed zarażeniem.

Id: 901CF8C6-0030-4F2F-BF33-71A9C0084218. Podpisany Strona 1




